ПРОТОКОЛ №11

ОБЩЕГО ВНЕОЧЕРЕДНОГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ
МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ:

Г.НЕФТЕЮГАНСК 2 МИКРОРАЙОН ДОМ №8
В ФОРМЕ ОЧНО-ЗАОЧНОГО ГОЛОСОВАНИЯ

«16» июня 2019г. г.Нефтеюганск

Общая площадь многоквартирного жилого дома 3131,1 кв.м.

Инициативная группа по подготовке и проведению собрания:
Ковалев Иван Викторович собственник кв. № 32
Свидетельство о государственной регистрации права
86-86/004-86/004/024/2016-69/2 от 26.07.2016г.
Управляющая компания Акционерное общество ’’Центральный Участок”
ОГРН- 1118619002292
ИНН - 8604050665___________________________________________________________________________
Согласно ст.47 Жилищного кодекса РФ общее собрание собственников помещений
многоквартирного дома проведено в период с 18 апреля 2019 года по 15 июня 2019 года в форме
очно-заочного голосования.
Суммарная площадь квартир (сумма голосов) собственников, принявших участие в очно-заочном
голосовании, составила 2666 кв.м. (2666 голосов), кворум 85,1 %

Собственники, присутствующие на собрании в очно-заочной форме:
Мерзликин А.И. Захарова З.И. Ершова О.В. Терешина А.А. Терешина Д.Ф. Мазур Н.И. Мазур Н.В
Мазур А.В. Шатова Е.А. Шатов А.Г. Юсупова Н.Н. Юсупов А.Ф. Настэко С.Г. Клинова Л.В.
Ильиных Л.Д. Устинов С.О. Устинова А.О. Фарафонов С.А. Чучерилов К.В. Чучерилова А.В.
Чучерилова Н.И. Чучерилова В.В. Поспелова О.Ю. Шагина Т.Н. Костерина С.А. Харитонюк
Ю.С.Бойцов Н.И. Бойцова Н.Д. Павлухина Н.И. Шкраба Т.С. Шкраба М.С. Нерубай А.В. Нерубай
Е.В.Галиева Г.Ф.Каскеев В.Е,Каскеева С.А. Каскеев Е.К.Энграф Н.К.Клюшников А.И. Клюшникова
Я.А.Суханов Е.А.Суханова М.А.Суханов А.Н.Суханова Ю.В.Ковалев И.В. Бондарчук Е.В. Сергеева
Е.Н. Сергеев В.Н. Суханова Л.С. Омарова З.Н. Соколова Н.Г. Юдин Д.В. Замятина Л.В. Зияев Р.Р,
Кривоногов В.А, Еременко А.Н. Еременко М.В. Мусорин А.А. Ситников И.Ю. Горичева Т.М.
ГоричеваЛ.Ю. ГоричевН.Ю. Мухамадеева Л.Х. Мухамадеев Л.А. Максимова Е.Е.
Гречихина С.И. Антипина Т.П. Ситников И.Ю.Мельман В.Н. Бочкова С.Л. Колесников А.Д,
Колесникова Ю.С. Семибратов С.Н. Семибратов B.C. Семибратов B.C. Филинкова О.Е. Филинкова
А.А. Филипкова М.Р. Филипков Д.Р. Ахметзянов В.Ю. Ахметзянова Н.А. Ахмедзянов М.В,
Подольская А.И. Подольский Д.С. Подольская Е.Д. Прохоров С.Ю. Прохорова Л.Р. Прохорова Т.С.
Прохоров М.С.

Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
В соответствии со ст.45 Жилищного кодекса РФ кворум для решения, поставленных на повестку дня
вопросов, имеется.
Повестка дня собрания (перечень вопросов, включенных в решение для очно-заочного голосования)
был определен инициативной группой и результатов опроса жителей дома.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Выбор председателя и секретаря общего собрания с правом подсчета голосов.
2.06 избрании председателя и совета дома.
3.С учетом предыдущего протокола №8 от 10.05.2018г. изменить капитальный ремонт фасада с
утеплением, на капитальный ремонт фасада без утепления.
4.Принять решение добавить работы по капитальному ремонту горячего водоснабжения с

холодного водоснабжения, теплоснабжения и водоотведения ниже отметки 0,0 и капитальный ремонт
электроснабжения
5.Уполномоченными действовать от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме
№ 8 во 2 микрорайоне участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том
числе подписывать соответствующие акты.
6.Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений.
7.Решения собственников помещений в многоквартирном доме №8 в 2 микрорайоне г. Нефтеюганска
и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе АО «Центральный Участок» (по
адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»),

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ

По первому вопросу повестки дня:
Выбор председателя и секретаря общего собрания с правом подсчета голосов.

СЛУШАЛИ:
Ковалева Ивана Викторовича - собственника кв. № 32

ПРЕДЛОЖЕНО:
Председатель собрания: Ковалева Ивана Викторовича - собственника кв. № 32
Секретарь собрания: Бояршинову Диану Азатовну -  представителя УК АО «Центральный Участок»

ПОСТАНОВИЛИ:
Председатель собрания: Ковалева Ивана Викторовича - собственника кв. № 32
Секретарь собрания: Бояршинову Диану Азатовну -  представителя УК АО «Центральный Участок»

Подано голосов:
За -2666  (100%)
Против-0
Воздержались- 0

По второму вопросу повестки дня:
Об избрании председателя и совета многоквартирного дома.

СЛУШАЛИ:
Ковалева Ивана Викторовича - собственника кв. № 32

ПРЕДЛОЖЕНО:
Избрать Совет многоквартирного дома в составе:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома №8 в 2 микрорайоне:
Ковалева Ивана Викторовича - собственника кв. № 32
Выбрать членом Совета многоквартирного дома №8 в 2 микрорайоне:
Мазур Нина Ивановна собственник кв. № 6
Иштвонович Роман Владимирович собственник кв. № 10
Омарову Зою Николаевну собственник кв. № 36
Горичева Татьяна Михайловна собственник кв. № 44

РЕШИЛИ:
Избрать Совет многоквартирного дома в составе:
Выбрать председателем Совета многоквартирного дома №8 в 2 микрорайоне:
Ковалева Ивана Викторовича - собственника кв. № 32
Выбрать членом Совета многоквартирного дома №8 в 2 микрорайоне:
Мазур Нина Ивановна собственник кв. № 6
Иштвонович Роман Владимирович собственник кв. № 10
Омарову Зою Николаевну собственник кв. № 36
Горичева Татьяна Михайловна собственник кв. № 44

2

Подано голосов:
За -2 6 6 6  (100%)
Против-0
Воздержались- О

По третьему вопросу повестки дня:
С учетом предыдущего протокола №8 от 10.05.2018г. изменить капитальный ремонт фасада с
утеплением, на капитальный ремонт фасада без утепления.

СЛУШАЛИ:
Ковалева Ивана Викторовича - собственника кв. № 32

ПРЕДЛОЖЕНО:
С учетом предыдущего протокола №8 от 10.05.2018г. изменить капитальный ремонт фасада с
утеплением, на капитальный ремонт фасада без утепления.

РЕШИЛИ:
С учетом предыдущего протокола №8 от 10.05.2018г. изменить капитальный ремонт фасада с
утеплением, на капитальный ремонт фасада без утепления.

Подано голосов:
З а -2666  (85,1 %)
Против-0
Воздержались- 0

По четвертому вопросу повестки дня:
Принять решение добавить работы по капитальному ремонту горячего водоснабжения с
подключением полотенцесушителя к подающим трубопроводам системы горячего
водоснабжения, холодного водоснабжения, теплоснабжения и водоотведения ниже отметки 0,0
и капитальный ремонт электроснабжения

СЛУШАЛИ:
Ковалева Ивана Викторовича - собственника кв. № 32

ПРЕДЛОЖЕНО:
Принять решение добавить работы по капитальному ремонту горячего водоснабжения с
подключением полотенцесушителя к подающим трубопроводам системы горячего водоснабжения,
холодного водоснабжения, теплоснабжения и водоотведения ниже отметки 0,0 и капитальный ремонт
электроснабжения

РЕШИЛИ:
Принять решение добавить работы по капитальному ремонту горячего водоснабжения с
подключением полотенцесушителя к подающим трубопроводам системы горячего водоснабжения,
холодного водоснабжения, теплоснабжения и водоотведения ниже отметки 0,0 и капитальный ремонт
электроснабжения

Подано голосов:
З а -2 6 6 6  (85,1 %)
Против-0
Воздержались- 0

По пятому вопросу повестки дня:
Уполномоченными действовать от имени всех собственников помещений в многоквартирном
доме № 8 во 2 микрорайоне участвовать в приемке выполненных работ по капитальному
ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты избрать следующих лиц: Мазур
Пина Ивановна (кв.№6) телефон 8 (912) 9365595 и Ковалев Иван Викторович (кв.№32) телефон
8 (999) 1769508.

3

СЛУШАЛИ:
Ковалева Ивана Викторовича - собственника кв. № 32

ПРЕДЛОЖЕНО:
Уполномоченными действовать от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме №
8 во 2 микрорайоне участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том
числе подписывать соответствующие акты избрать следующих лиц: Мазур Нина Ивановна (кв.№6)
телефон 8 (912) 9365595 и Ковалев Иван Викторович (кв.№32) телефон 8 (999) 1769508.
РЕШИЛИ:
Уполномоченными действовать от имени всех собственников помещений в многоквартирном доме №
8 во 2 микрорайоне участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том
числе подписывать соответствующие акты избрать следующих лиц: Мазур Нина Ивановна (кв.№6)
телефон 8 (912) 9365595 и Ковалев Иван Викторович (кв.№32) телефон 8 (999) 1769508.

Подано голосов:
За -2 6 6 6  (85,1 %)
Против-0
Воздержались- 0

По шестому вопросу повестки дня:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при
отсутствии кворума) общего собрания собственников помещений:

СЛУШАЛИ:
Ковалева Ивана Викторовича - собственника кв. № 32

ПРЕДЛОЖЕНО:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при отсутствии
кворума) общего собрания собственников помещений.

РЕШИЛИ:
Протокол подписать председателем и секретарем общего собрания или инициатором (при отсутствии
кворума) общего собрания собственников помещений.

Подано голосов:
З а -2 6 6 6  (100%)
Против-0
Воздержались- 0

По седьмому вопросу повестки дня:
Решения собственников помещений в многоквартирном доме №8 в 2 микрорайоне г.
Нефтеюганска и протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе АО
«Центральный Участок» (по адресу: г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, пЛ/1многоквартирных
домов»),

СЛУШАЛИ:
Ковалева Ивана Викторовича - собственника кв. № 32

ПРЕДЛОЖЕНО:
Решения собственников помещений в многоквартирном доме №8 в 2 микрорайоне г. Нефтеюганска и
протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе АО «Центральный Участок» (по адресу:
г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»),

РЕШИЛИ:
Решения собственников помещений в многоквартирном доме №8 в 2 микрорайоне г. Нефтеюганска и
протокол общего собрания по данному дому хранить в офисе АО «Центральный Участок» (по адресу:
г. Нефтеюганск, 6 мкр., дом62а, п. 1/1 многоквартирных домов»),

4

Подано голосов:
За -2 6 6 6  (100%)
Против-0
Воздержались- О

Приложение:
1.Решения собственников квартир -  комплект заполненных бланков очно - заочного голосования
многоквартирного дома №8 в 2 микрорайоне г. Нефтеюганска.
2. Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений М КД№8 в 2 микрорайоне.
3. Реестр голосования собственников многоквартирного дома дом №8 в 2 микрорайоне
г. Нефтеюганска.
4. Список собственников, принявших участие в обшем внеочередном голосовании.

Председатель собрания

Секретарь собрания
Г  ( / '

/ И.В.Ковалев /

/Д.А.Бояршинова /

5